
ZARZĄDZENIE  NR  B/82/2004
BURMISTRZA  MIASTA  BIERUŃ

z dnia 30 czerwca 2004 roku

W sprawie: zmian budżetu

Na podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy o  samorządzie  gminnym z  dnia  8.03.1990 r.  (tekst
jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. z późniejszymi zmianami) art. 128 ust. 1 pkt 1 i
2  ustawy  z  dnia  26.11.1998  r.  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.  Nr  15,  poz.  148
z 2003 r. z późniejszymi zmianami) § 9 ust. 1 i 2 Uchwały Nr III/1/2004 Rady Miejskiej w
Bieruniu z dnia 26.02.2004 r. w sprawie budżetu gminy na 2004 rok

BURMISTRZ  MIASTA  BIERUŃ

postanawia:

1. Zwiększyć dochody budżetowe z kwoty 38.668.704,- zł do kwoty 38.691.509,- zł

2. Zwiększyć wydatki budżetowe z kwoty 44.754.901,- zł do kwoty 44.777.706,- zł
    poprzez dokonanie zmian:
    -  zwiększenie  dochodów  i  wydatków budżetowych  na  realizację  własnych  zadań

bieżących  oraz  zleconych  z  zakresu  administracji  rządowej  o  kwotę  23.062,-  zł,
zgodnie z załącznikiem nr 1,

    - zmniejszenie  dochodów  i  wydatków  budżetowych  na  realizację  zadań  bieżących
z zakresu administracji rządowej o kwotę 257,- zł, zgodnie z załącznikiem nr 2.

3. Dokonać przeniesień wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 3.

4. Dokonać  przeniesień  wydatków  budżetowych  z  rezerwy  ogólnej,  zgodnie
z załącznikiem nr 4.

5.  Powierzyć wykonanie zarządzenia Skarbnikowi Miasta.

6.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr B/82/2004
Burmistrza Miasta Bieruń
z dnia 30.06.2004 r.

          w złotych
Dział Rozdzia

ł
§ Wyszczególnienie Zwiększenie

dochodów
Zwiększenie
wydatków

1 2 3 4 5 6

751 URZĘDY  NACZELNYCH  ORGANÓW  
WŁADZY PAŃSTWOWEJ, KONTROLI
I  OCHRONY PRAWA ORAZ
SĄDOWNICTWA 15.960,- 15.960,-

75113 Wybory do Parlamentu Europejskiego 15.960,- 15.960,-
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie ustawami
- pismo Krajowego Biura Wyborczego
   Nr DKT-980-14/04 z dnia 4 czerwca
   2004 r. w sprawie zwiększenia kwoty
   dotacji na zadania zlecone związane 
   z finansowaniem kosztów przygotowa-
   nia i przeprowadzenia wyborów posłów 
  do Parlamentu Europejskiego.

15.960,-

15.960,-
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

- diety dla członków obwodowych komisji
    wyborczych

15.960,-

15.960,-

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 150,- 150,-
80195 Pozostała działalność 150,- 150,-

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację własnych zadań
bieżących gmin
- Decyzja Wojewody Śląskiego 
   Nr FB.I.3011-521/2004 z dnia 
   29 czerwca 2004 r. w sprawie przyzna-
   nia środków z rezerwy celowej 
   zaplanowanej w ustawie budżetowej
   na 2004 rok, przeznaczonych na sfinan-
   sowanie w ramach wdrażania reformy 
   oświaty prac komisji kwalifikacyjnych
   i egzaminacyjnych w sesji zimowej, 
   powołanych do przeprowadzania postę-
   powania kwalifikacyjnego związanego
   z awansem zawodowym nauczycieli

150,-

150,-
4300 Zakup usług pozostałych

- sfinansowanie prac komisji kwalifikacyj-
    nych i egzaminacyjnych

150,-

150,-



- 2 -

1 2 3 4 5 6

852 POMOC  SPOŁECZNA 6.952,- 6.952,-
85212 Świadczenia rodzinne oraz składki na

ubezpieczenia emerytalne i rentowe
z ubezpieczenia społecznego 6.952,- 6.952,-

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami
- Decyzja Wojewody Śląskiego z dnia 
   21 maja 2004 r. Nr FB.I.3011-363/2004
   w sprawie zwiększenia planu dotacji
   celowej przeznaczonej na sfinansowanie
   wdrożenia w jednostkach samorządu
   terytorialnego systemów komputerowych 
  do obsługi świadczeń rodzinnych
- Decyzja Wojewody Śląskiego z dnia
   17 czerwca 2004 r. Nr FB.I.3011-
   -436/2004 w sprawie zwiększenia planu
   dotacji celowej, przeznaczonej na 
   wypłaty matce lub ojcu dziecka, opieku-
   nowi prawnemu albo opiekunowi
   faktycznemu dziecka lub osobie uczącej
   się – dodatku do zasiłku rodzinnego 
   z tytułu podjęcia nauki w szkole poza
   miejscem zamieszkania.

6.952,-

952,-

6.000,-
3110 Świadczenia społeczne

- wypłata dodatku do zasiłku rodzinnego
6.000,-
6.000,-

4210 Zakup materiałów i wyposażenia
- zakup programów komputerowych

952,-
952,-

OGÓŁEM 23.062,- 23.062,-



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr B/82/2004
Burmistrza Miasta Bieruń
z dnia 30.06.2004 r.

        w złotych
Dział Rozdzia

ł
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie

dochodów
Zmniejszenie

wydatków
1 2 3 4 5 6

852 POMOC SPOŁECZNA 257,- 257,-
85216 Zasiłki rodzinne, pielęgnacyjne

i wychowawcze 257,- 257,-
2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu

państwa na realizację zadań bieżących
z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie
ustawami
- Decyzja Wojewody Śląskiego
   Nr FB.I.3011-504/2004 z dnia
   30 czerwca 2004 r. w sprawie
   zmniejszenia planu dotacji celowej
   w związku z dostosowaniem planu
   wydatków do faktycznych potrzeb
   przedstawionych przez Ośrodek
   Pomocy Społecznej

257,-

257,-
3110 Świadczenia społeczne 257,-

OGÓŁEM 257,- 257,-



Załącznik Nr 3

do Zarządzenia Nr B/82/2004
Burmistrza Miasta Bieruń
z dnia 30.06.2004 r.

        w złotych
Dział Rozdzi

ał
§ Wyszczególnienie Zmniejszenie

wydatków
Zwiększenie
wydatków

1 2 3 4 5 6

020 LEŚNICTWO 158,- 158,-
02095 Pozostała działalność 158,- 158,-

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 138,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 20,-
4300 Zakup usług pozostałych 158,-

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 50.000,- 50.000,-
60013 Drogi publiczne wojewódzkie 18.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
- Budowa chodnika wraz z odwodnie-
   niem przy ul. Wawelskiej Bieruń Nowy

18.000,-

18.000,-
60016 Drogi publiczne gminne 32.000,-

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek
budżetowych
- Modernizacja ul. Zabrzeg Bieruń Nowy

32.000,-
32.000,-

60095 Pozostała działalność 50.000,-
- modernizacja Rynku – studnia i pomnik
   Bieruń Stary 50.000,-

750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 6.500,- 6.500,-
75022 Rady miast 5.500,- 5.500,-

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych
- diety radnych

5.500,-

4410 Podróże służbowe krajowe 500,-
4420 Podróże służbowe zagraniczne 5.000,-

75023 Urzędy miast 1.000,- 1.000,-
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne

jednostek budżetowych
- zakup środków trwałych dla UM
- Zakup samochodu dla UM

1.000,-
1.000,-

1.000,-

1.000.



- 2 -

1 2 3 4 5 6

751 URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW
WŁADZY PAŃSTWOWEJ KONTROLI
I OCHRONY PRAWA ORAZ 
SĄDOWNICTWA 1.254,93 1.254,93

75113 Wpływy do Parlamentu Europejskiego 1.254,93 1.254,93
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.044,76
4120 Składki na Fundusz Pracy 149,46
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.183,61
4300 Zakup usług pozostałych 71,32
4410 Podróże służbowe krajowe 60,71

754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE
I OCHRONA PRZECIWPOŻAROWA 1.100,- 1.100,-

75412 Ochotnicze straże pożarne 1.100,- 1.100,-
4280 Zakup usług zdrowotnych

- badania lekarskie kierowców OSP 1.100,-
4300 Zakup usług pozostałych 1.100,-

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 51.285,- 51.285,-
80104 Przedszkola 46.249,- 46.249,-

4270 Zakup usług remontowych
- wymiana instalacji c.o. i wod.-kan.
  w Przedszkolu Nr 1 w Bieruniu Starym,
- modernizacja sanitariatów w Przed-
  szkolu Nr 2 w Bieruniu Nowym

46.249,-

46.249,-

46.249,-

46.249,-
80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-admini-

stracyjnej szkół 5.036,- 5.036,-
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4.200,-
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 733,-
4120 Składki na Fundusz Pracy 103,-
4300 Zakup usług pozostałych

Wydatki związane z zatrudnieniem na
umowę o pracę Radcy Prawnego
z dniem 1.07.2004 r.

5.036,-

852 POMOC SPOŁECZNA 1.636,- 1.636,-
85219 Ośrodki pomocy społecznej 1.636,-

3110 Świadczenia społeczne 1.636,-
85295 Pozostała działalność 1.636,-

3110 Świadczenia społeczne 1.636,-



- 3 -

1 2 3 4 5 6

900 GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA ŚRODOWISKA 3.600,- 3.600,-

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3.600,- 3.600,-
4260 Zakup energii 3.600,-
4270 Zakup usług remontowych

- konserwacja oświetlenia ulicznego na 
  sieciach nn

3.600,-

OGÓŁEM 115.533,93 115.533,93



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr B/82/2004
Burmistrza Miasta Bieruń
z dnia 30.06.2004 r.

        w złotych
Dział Rozdzia

ł
§ Wyszczególnienie Zmniejszeni

e
wydatków

Zwiększenie
wydatków

1 2 3 4 5 6

700 GOSPODARKA MIESZKANIOWA 54.360,-
70095 Pozostała działalność 54.360,-

427
0

Zakup usług remontowych
- opracowanie projektu remontu dachu
   budynku przy ul. Chemików 45

54.360,-

54.360,-

758 RÓŻNE  ROZLICZENIA 109.212,-
75818 Rezerwy ogólne i celowe 109.212,-

481
0

Rezerwy 109.212,-

801 OŚWIATA  I  WYCHOWANIE 54.852,-
80101 Szkoły podstawowe 23.652,-

427
0

Zakup usług remontowych 23.652,-

- remont budynku Szkoły Podstawowej
  w Bijasowicach filia SP 3 (roboty 
  dachowe)
- remont kotła centralnego ogrzewania
  w Szkole Podstawowej Nr 1

10.652,-

13.000,-
80110 Gimnazja 31.200,-

427
0

Zakup usług remontowych
- malowanie hali sportowej przy
   Gimnazjum Nr 2

30.000,-

30.000,-
442
0

Podróże służbowe zagraniczne 1.200,-

OGÓŁEM 109.212,- 109.212,-


